FACR

OFS Pelhrimov — komise rozhodcich

Friedova 1464, 393 01 Pelhifimov

Predseda: Bc. Marek Svehla, DiS., e-mail marek@svehla.info, tel. 607 980 889
Clenové: Bc. Ivo Nadvornik, Martin Nenadal, Mgr. Miroslav Holub (obsazovaci Gsek)

+: ?

ID Prijmeni a jméno E-mail Telefon Bydlisté
931108 41 Bloudek Ondrej ondrejbloudek@seznam.cz 725 458 901 Zeliv
62 11 01 74 Burza Milan milan.burza.st@seznam.cz 728 178 637 Pocatky
91 02 20 88 Cirhan Milos cirhan.mil@seznam.cz 703 855 325 Novy Rychnov
86 12 07 56 Camra Jifi jiri.camra@centrum.cz 775 314 245 Pelhfimov
0003 17 77 Dolejs Adam adam.dolejs1@seznam.cz 720 457 424 Pelhfimov
91022201 Holub Miroslav miro.holub@icloud.com 774 452 044 Obratan
97 06 15 81 Houser Jifi houskamali@seznam.cz 731691 398 | Kamenice n. L.
00 04 02 90 Kostka Milan kostkamilanek6@gmail.com 723 705 780 Kamenice n. L.
05010538 Kucera Jakub kucera2250@seznam.cz 735 920 099 Pelhfimov
73 01 08 64 Obranec Dusan mistostarosta@cervenarecice.info | 603 274 661 | Cervena Retice
04011281 Och Frantisek frantisek4och@seznam.cz 728 189 735 Humpolec
611101 38 Nenadal Pavel nenadalpavel@volny.cz 734 763 115 Pelhfimov
75 05 03 46 Podoba Tomas tom.b@atlas.cz 728 184 263 Hnévkovice
8908 1175 Polanecky Lukas polanak@seznam.cz 723 492 756 Obratan
05 04 15 83 Reich Ondrej rohozak2005@gmail.com 775 234 045 Novy Rychnov
66 06 06 34 Reich Milan milan.reich@seznam.cz 777 641 464 Novy Rychnov
91011957 Sedlak Pavel wocko004@seznam.cz 606 355 204 Zeliv
8506 03 72 Soucek Libor sukysokol@seznam.cz 774 177 423 Vyskytna
5108 01 84 Svitil Jaroslav jar.svitil@seznam.cz 776 307 052 Humpolec
65 05 01 48 Senigl Jii 723 044 531 Pacov
64 11 00 97 Vecefa Ivo vecerai@seznam.cz 728 649 823 Senozaty
94 06 01 28 Vitek Tomas tomasvit94@gmail.com 703 891 656 SkrySov

ID Prijmeni a jméno E-mail Telefon Bydlisté
7510 14 69 Doskocil Pavel KFS dozapavel@seznam.cz 730 805 974 Pocatky
98 09 16 32 Hana Samuel KFS samuelhana@seznam.cz 606 585 130 Pelhfimov
58 12 02 94 Klrka Jaroslav KFS kurkajar@seznam.cz 602 490 739 Bohdalin
93102072 Machac Lukas LFA lukas-machac23@seznam.cz 601 321 656 Pelhfimov
63 0102 67 Masopust Vaclav KFS vmasopust@Kkupala.cz 731119 275 Rohovka
82010474 Nadvornik Ivo LFA nadvornik.ivo@seznam.cz 734 172 145 Humpolec
83 06 03 29 Nechvatal Tomas KFS sgl@centrum.cz 607 691 563 Pelhfimov
71050170 Rysanek Zbysek KFS zbysek.rysanek@seznam.cz 606 269 577 Vystrkov
82 10 04 91 Svehla Marek RKM marek@svehla.info 607 980 889 Humpolec
0006 17 77 Toms{ Vaclav KFS wawtomsu@gmail.com 703 424 319 Pelhfimov

ID Prijmeni a jméno E-mail Telefon Bydlisté
5509 02 03 Hrkal Vaclav KFS vaclav.hrkal.sbd@seznam.cz 734 412 999 Pelhfimov
73 01 1097 Fridrichovsky Miroslav RKM fridrichovskym@seznam.cz 777 486 970 Pelhfimov
82010474 Nadvornik Ivo KFS nadvornik.ivo@seznam.cz 734 172 145 Humpolec
82010294 Svoboda Jan KFS jeniksvoboda@centrum.cz 777 860 988 Vilémov u Hu




